[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2021                                                                                 №125
Дер. Михеевщина

О внесении изменений в постановление администрации Михеевского сельского поселения №143 от 22.09.2016

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»протестом прокуратуры № 115-02-03-2020/Прдп248-21-20330013 от 31.08.2021 администрация Михеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Михеевского сельского поселения №143 от 22.09.2016  «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории Михеевского  сельского поселения Лебяжского района Кировской области в новой редакции»:
1.1.   пункт 2 Регламента  дополнить информацией следующего содержания: «- Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»;
1.2. в пункте 25 Регламента пп.1 и 3 исключить.
1.3. п.33 Регламента изложить в редакции следующего содержания: « Внеплановые контрольные (надзорные) мероприятия, за исключением внеплановых контрольных (надзорных) мероприятий без взаимодействия, проводятся по основаниям, предусмотренным пунктами 1, 3 - 6 части 1 и частью 3 статьи 57 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»;
1.4. в пункте 35 и 36  Регламента по тексту слова «с подпунктом 2 пункта 33» заменить словами «пунктом 33»;
1.5. пункт 34 Регламента исключить.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
Михеевского сельского поселения                              А.Е.Бердникова
image1.jpeg